
RSST Břeclav, Veslařská 1, 690 84 Břeclav 

 

ZPRÁVA 1/2013-14 
 
 
 

1. Situace v okresních soutěžích po ukončení přihlášek 
 
Převod místa v soutěžní třídě: OP3 z Rakvice B do Klobouky A 
Sokol Němčičky nevyužil u svých družstev B a C právo postupu do vyšší soutěžní třídy. 
Dle čl. 311 SŘ bylo nabídnuto místo startu dalším družstvům dle pořadí v soutěži. 
Do OP2 postupuje 4. družstvo v pořadí – Jevišovka A. 
Do OP1 – jelikož další družstvo s právem postupu (právo postupu mají družstva, která postoupila do 
play-off) Velké Nemčice B nevyužilo možnosti postupu - bylo v souladu s čl. 311 písm. i) zařazeno do 
soutěže OP1 družstvo Křepice B.  

 
 

2. Družstva přihlášená do okresních soutěží  
 Okresní přebor OP I 

Hustopeče D Křepice B Kobylí C Lanžhot C Lanžhot D Lednice A 
 Němčičky A  Rakvice A Šakvice A Troskotovice A Vranovice B Velké Němčice A

  
 

 Okresní soutěž OP II 
Boleradice A Brumovice A Břeclav B Jevišovka A Kobylí D  Lednice B  
Němčičky B Perná A  Šitbořice A Vranovice C V. Němčice B Velké Hostěrádky A 

 
 Základní soutěž OP III 

 Brumovice B Břeclav C Hustopeče E Klobouky A  Křepice C   
Lednice C Němčičky C Perná B Šakvice B Velké Němčice C 
 
Okresní základ OPIV 
Brumovice  C Břeclav D Jevišovka B Klobouky B Křepice D Pouzdřany A 

 Rakvice B Rakvice C Šitbořice B Uherčice A Vranovice D  Velké Hostěrádky B
   

 
 OP dorostu 

Břeclav A Břeclav B Hustopeče A Klobouky A Klobouky A  Kobylí A  
Kobylí B Lanžhot A Rakvice A  Rakvice B  Šitbořice A  Vranovice A 
 
 

3. Výjimky začátků utkání (stanovený hrací termín Ne 9:30) : 
 
 OP I           
 Hustopeče C Čt  18:00 Kobylí C So 17:00 Křepice B Pá 18:00 
 Lanžhot C,D So  14:00 Lednice A Pá 18:30 Rakvice A Pá 19:00 
 Troskotovice A Ne 10:00 V. Němčice A Pá 18:00 Vranovice B Ne 10:30 

 
OP II  
Břeclav B Pá 17:00 Jevišovka A Ne 10:00 Lednice B Pá 18:30 

 Kobylí D Ne 10:00 Němčičky B  Pá 18:30 Šitbořice A  Pá 18:30  
V. Hostěrádky A Pá 18:30 Vranovice C Pá 19:00 
 
OP III  
Břeclav C  Pá 17:00 Hustopeče D Út  18:00 Klobouky A  Ne 11:00  

 Křepice C Pá 18:00 Lednice C  Pá 18:30 Němčičky C  Čt  18:30 
 Perná B Pá 19:00 V. Němčice C Pá 18:00 

 
OPIV          
Břeclav D  Pá 17:00 Jevišovka B Pá 19:00 Křepice D Ne 10:00

 Pouzdřany A Pá 18:00 Rakvice B Pá 19:00 Rakvice C Pá 19:00
 Šitbořice B Pá 18:30 Uherčice  Ne 10:00 Vranovice D So 15:00 



RSST Břeclav, Veslařská 1, 690 84 Břeclav 

 
OPD 
Břeclav A,B St  18:00 Hustopeče A Út 16:30  Kobylí A,B Pá 17:00 
Klobouky A,B St  17:45 Lanžhot A Út  17:30  Rakvice A,B St  18:00 
Šitbořice A Pá 17:00 Vranovice C Út 18:00 
 

Družstvo Agrotec Hustopeče C, hrající OP1 požádalo o výjimku hracího termínu – požadovaný termín je 
čtvrtek 18.00. Výjimka byla udělena s tím, že pokud soupeř nebude souhlasit s tímto termínem, oznámí tento 
svůj nesouhlas s termínem vedoucímu soutěží nejpozději do 15.9.2013 a utkání bude přesunuto na náhradní 
termín – pátek 18.00. 
 
 

4. Uzávěrka soupisek 
 

Uzávěrka soupisek – termín do kterého musí být vyplněny a potvrzeny soupisky družstev oddílem 
stanovujeme na 22.9.2013 do 24:00. 

 
 
 
5. Zařazení do žebříčku 

 
13 N  Melichar Libor  Agrotec Hustopeče dodatečné zařazení na základě 
        odehraných zápasů  
45 N  Pešek Oldřich  Sokol Troskotovice po přestupu z jiného regionu 
48 N  Kalivoda Petr  Sokol Lanžhot  po přestupu z jiného regionu 
61-70 N  Šefr Filip  Agrotec Hustopeče po přestupu z jiného regionu 
71-80 N  Marada Tomáš  Sokol Křepice  po přestupu z jiného regionu 
151-160 N Hrabec Lukáš  Sokol Klobouky  po přestupu z jiného regionu 

 
 

6. Informace před zahájením sezóny 
  

Jako každoročně, došlo i letos k mnohým změnám v Soutěžním řádu, s těmi nejdůležitějšími vás chceme 
alespoň v krátkosti seznámit: 

- čl. 129 – Provedené střídání se v zápise označí písmenem S před řádek,, ve kterém je uveden zápas, 
v němž došlo ke střídání (zde je legislativně potvrzena uplatňovaná praxe) 

- čl. 334.01 Ztrátou bodů celého utkání se trestá družstvo zejména: 
písm. b) nesplní-li minimální počet hráčů uvedených v sestavě pro dvouhry podmínky 

k nastoupení k utkání 
písm. h) nastoupí-li v družstvu v jednom utkání více než jeden staátní příslušník ze země 

mimo ETTU 
písm i) nastoupí-li družstvo bez občana ČR 
písm k) nastoupí-li závodník neoprávněně (např. závodník, který je členem oddílu, ale není 

uveden na soupisce družstva). 
 

Z uvedeného je nejdůležitější poslední bod (čl. 334.01 písm k)), kdy došlo k závažné změně oproti 
předchozímu znění soutěžního řádu. Tato změna znamená, že pokud za družstvo nastoupí hráč, který není na 
aktuální soupisce družstva, bude tomuto družstvu kontumováno celé utkání !!! 
Nejlepším prostředkem jak se vyhnout tomuto pochybení je mít vždy při utkání u sebe aktuální soupisku 
družstva a použít ji pro vyplnění zápisu (jak domácí, tak hosté). 
 
Dále připomínáme, že v souladu s usnesením regionální konference platí ve všech soutěžích, že pokud hráč 
odmítne nastoupit k zápasu z jiného důvodu než je zranění, je výsledek zápasu 3:0 (11:0, 11:0, 11:0) pro 
soupeře a započítává se do úspěšnosti obou hráčů. V případě zranění hráče, zapíše tuto skutečnost vrchní 
rozhodčí utkání do zápisu – kolonka „Připomínky vrchního rozhodčího“ a svůj podpis připojí vedoucí obou 
družstev. 
 
 
 
 
 
 



RSST Břeclav, Veslařská 1, 690 84 Břeclav 

 
 

7. Pořadatelství turnajů mládeže v ročníku 2012-13 
 
Zájemci o pořadatelství turnajů mládeže, zasílejte svoje návrhy termínů do 15.9.2013 na e-mail 
stk@kamp.cz . Termíny by neměly kolidovat s termíny krajských BTM, mohou však být ve stejných 
termínech jako republikové BTM (kromě 18. a 19.1.2014). Kalendář s termíny republikových a 
krajských BTM  v příloze. 
 
 

8. Odkazy na soutěže v systému STIS 

 
OP1: http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=1087&rocnik=2013&oblast=420704 
OP2: http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=1088&rocnik=2013&oblast=420704 

 OP3: http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=1089&rocnik=2013&oblast=420704 
  OP4: http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=1090&rocnik=2013&oblast=420704 
 OPD: http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=1091&rocnik=2013&oblast=420704 
  

 
 

9. Žebříčky 2013 
 

V příloze naleznete zpracované žebříčky všech kategorií za sezónu 2012-13. 
Pro tvorbu soupisek v okresních soutěžích dospělých se použije žebříček mužů, pro tvorbu soupisek 
v OP dorostu se použije žebříček dorostenců. 

 
 
 V Šitbořicích dne 28.8.2013 
 
  Ing. Pavel Halas     
  předseda RSST Břeclav    

mailto:stk@kamp.cz
http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=1087&rocnik=2013&oblast=420704
http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=1088&rocnik=2013&oblast=420704
http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=1089&rocnik=2013&oblast=420704
http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=1090&rocnik=2013&oblast=420704
http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=1091&rocnik=2013&oblast=420704

